



Zone d'Activité de Signes
Avenue de Madrid BP 704
83030 TOULON Cedex 9
Tel: 04.94.00.60.20
Fax: 04.94.31.60.22

Créée le 14/12/2018
DOC.P.002



PREPARATION BIO POUR EAU FRUITÉE ANANAS GINGEMBRE

BIO ZUBEREITUNG FÜR FRUCHTIGES WASSER ANANAS INGWER / ORGANIC
FRUITY WATER MIX - PINEAPPLE GINGER

Ingrédients:

ananas* 76,1 %, écorce de citron*, gingembre* 7,6 %, citronnelle*. * issus de l'agriculture biologique.

Ingredients:

76.1% pineapple*, lemon peels*, 7.6% ginger*, lemongrass*. *organic.

Ananas* 76,1 %, Zitronenschale*, Ingwer* 7,6 %, Melisse*. * aus biologischem Anbau

Conseils d'utilisation:

Préparation : versez le contenu de la boîte dans une fontaine ou un saladier (capacité 6 L). Versez 1 L d'eau bouillante puis 5 minutes plus tard 5 L d'eau à température ambiante, mélangez et laissez infuser 1 à 4 heures selon vos goûts. Filtrez, réfrigérez et dégustez tel quel ou sucré. Vous pouvez également ajouter des fruits frais de saison. A conserver au frais 24 heures maximum.

Preparation: pour the content of the tin into a drink dispenser or a large salad bowl (capacity 6L). Pour 1L of boiling water then 5 minutes later 5L of water at room temperature, stir and leave to infuse for 1 to 4 hours according to your taste. Filter, refrigerate and drink plain or sweeten. You can also add fresh fruits. Keep refrigerated 24 hours maximum.

Zubereitung: den Inhalt der Schachtel in einem Behälter (6 Liter Kapazität) geben und dazu 1 Liter kochendes Wasser gießen. Dann 5 Minuten später mit 5 Liter Wasser auf Raumtemperatur mischen und 1 bis 4 Stunden ziehen lassen. Filtern, kühlen und fertig! Zu Genießen pur oder mit einem Süßmittel, je nach Geschmack. Man kann auch frische saisonale Früchte dazu geben. Kühl lagern und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen.

Conditionnement:

Boite pop 45 g

Code Article:

SEFANGIBP

Packaging:

Date De Durabilité Minimale :

2 ans

Best-before date:

2 years

Mindesthaltbarkeitsdatum:

2 Jahre

Conservation:

Tenir au sec

Preservation:

Store in a dry place

Lagerung:

Trocken lagern

Allergène:

Traces possible de fruits à coques, moutarde, sésame, gluten, soja et sulfites.

Allergen:

Possible traces of nuts, gluten, mustard, sesame, sulfites, soy.

Allergenes:

Mögliche Spuren von Nüssen, Gluten, Senf, Sesam, Sulfite, Soja.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g de produit non préparé. Énergie : 1172 kJ / 280 kcal ; Matières grasses : 1 g dont Acides gras saturés : 0.3 g ; Glucides : 61 g dont Sucres 57 g ; Protéines : 3 g ; Sel : 0.007 g.

Les informations contenues dans cette fiche technique sont données de bonne foi, en l'état actuel de nos connaissances.

Le client reste l'unique responsable de l'usage qu'il fait du produit

The information contained in this data sheet are given honest, in the present state of our knowledge.

The customer remains the only person in charge of the use he makes of the product

Die enthaltenen Angaben sind nach unserem besten Wissen und Gewissen richtig, vollständig und aktuell.

Der Kunde bleibt allein für die Verwendung des Produktes verantwortlich.